УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
 №

г. Липецк

О признании утратившими силу некоторых

приказов управления финансов

Липецкой области

          В соответствии с постановлением Правительства Липецкой области от

23 сентября 2022 года № 160 «О комиссиях по соблюдению требований к

служебному поведению государственных гражданских служащих

Правительства Липецкой области и исполнительных органов государственной

власти Липецкой области и урегулированию конфликта интересов»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Признать утратившими силу:

1)  приказ управления финансов Липецкой области от 6 февраля 2013

года № 10 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта

интересов» (Липецкая газета, 2013, 22 февраля);

          2)    приказ управления финансов Липецкой области от 4 апреля 2014 года

№ 69 «О внесении изменений в приказ управления финансов Липецкой области

от 06.02.2013 № 10 «О комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению государственных гражданских служащих и урегулированию

конфликта интересов» (Липецкая газета, 2014, 18 апреля);

         3)    приказ управления финансов Липецкой области от 24 июня 2014 года

№ 177 «О внесении изменений в приказ управления финансов Липецкой

области от 6 февраля 2013 года № 10 «О комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению государственных гражданских служащих и

урегулированию конфликта интересов» (Липецкая газета, 2014, 2 июля);

         4)    приказ управления финансов Липецкой области от 10 марта 2015 года

№ 47 «О внесении изменений в приказ управления финансов Липецкой области

от 6 февраля 2013 года № 10 «О комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению государственных гражданских служащих и

урегулированию конфликта интересов» (Липецкая газета, 2015, 18 марта);

         5)    приказ управления финансов Липецкой области от 15 марта 2016 года

№ 34 «О внесении изменений в приказ управления финансов Липецкой области

от 6 февраля 2013 года № 10 «О комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению государственных гражданских служащих и

урегулированию конфликта интересов» (Липецкая газета, 2016, 30 марта);

         6)    приказ управления финансов Липецкой области от 29 мая 2017 года

№ 97 «О внесении изменений в приказ управления финансов Липецкой области

от 6 февраля 2013 года № 10 «О комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению государственных гражданских служащих и

урегулированию конфликта интересов» (Липецкая газета, 2017, 7 июня);

         7)    приказ управления финансов Липецкой области от 26 февраля 2018

года № 32 «О внесении изменений в приказ управления финансов Липецкой

области от 6 февраля 2013 года № 10 «О комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению государственных гражданских служащих и

урегулированию конфликта интересов» (Липецкая газета, 2018, 7 марта);

         8)    приказ управления финансов Липецкой области от 28 мая 2020 года

№ 158 «О внесении изменений в приказ управления финансов Липецкой

области от 6 февраля 2013 года № 10 «О комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению государственных гражданских служащих и

урегулированию конфликта интересов» (Липецкая газета, 2020, 2 июня);

         9)    приказ управления финансов Липецкой области от 17 марта 2021 года

№ 103 «О внесении изменений в приказ управления финансов Липецкой

области от 6 февраля 2013 года № 10 «О комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению государственных гражданских служащих и

урегулированию конфликта интересов» (Липецкая газета, 2021, 19 марта);

         10)   приказ управления финансов Липецкой области от 13 сентября 2021

года № 356 «О внесении изменений в приказ управления финансов Липецкой

области от 6 февраля 2013 года № 10 «О комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению государственных гражданских служащих и

урегулированию конфликта интересов» (Липецкая газета, 2021, 17 сентября).

2. Отделу государственной службы и административной работы

(Худяковой Л.А.)  обеспечить публикацию настоящего приказа в течение

10  дней в газете «Липецкая газета» и на официальном   интернет - портале

правовой информации (www.pravo.gov.ru), в сети Интернет  на  официальном

сайте  Правительства Липецкой  области  (https://липецкаяобласть.рф/)  и

интернет - портале  бюджетной  системы  Липецкой  области

(http://www.ufin48.ru/).

Заместитель Губернатора Липецкой

области - начальник управления

финансов Липецкой области                                   В.М. Щеглеватых